Coulis à base de sable Polyblend® / TDS-129
Coulis à base de sable Polyblend®
Date de publication : 19/4/2018
1 Nom du produit
Coulis à base de sable Polyblend®
2 Fabricant
Soutien technique de
CUSTOM Building Products

Code de
l’article
Taille Conditio
nnement
ÉTATS-UNIS N° 9 Gris naturel PBG097­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG0925 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 10 Blanc antique PBG107-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG1025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 11 Blanc neige PBG117-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG1125 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 19 Étain PBG197-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG1925 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 22 Hâle du Sahara PBG227-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG2225 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 45 Blé d’été PBG457-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG4525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 50 Noix de muscade PBG507-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG5025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 52 Tabac brun PBG527-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG5225 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 59 Brun selle PBG597-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG5925 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 60 Noir de charbon PBG607-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG6025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 95 Martre brun PBG957-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG9525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 101 Quartz PBG1017-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG10125 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 105 Terre PBG1057-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG10525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 115 Platine PBG1157-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG11525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 122 Lin PBG1227-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG12225 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 135 Champignon PBG1357-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG13525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 145 Légère fumée PBG1457­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG14525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 156 Fauve PBG1567­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG15625 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 165 Gris Delorean PBG1657­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG16525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 172 Mastic urbain PBG1727­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG17225 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 180 Grès PBG1807­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG18025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 183 Château PBG1837­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG18325 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 185 Nouvelle taupe PBG1857­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG18525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 186 Kaki PBG1867­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG18625 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 333 Albâtre PBG3337­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG33325 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 335 Gris d’hiver PBG3357­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG33525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 370 Gris tourterelle PBG3707­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG37025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 380 Meule de foin PBG3807­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG38025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 381 Blanc intense PBG3817­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG38125 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 382 Os PBG3827­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG38225 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 386 Gris huître PBG3867­4   3,17 kg (7 lb) Boîte PBG38625 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 540 Truffe PBG5407-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54025 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 541 Noix PBG5417-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54125 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 542 Pierre grise PBG5427-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54225 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 543 Bois flottant PBG5437-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54325 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 544 Mer de brouillard PBG5447-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54425 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 545 Bois blanchi PBG5457-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54525 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 546 Gris cap PBG5467-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54625 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 547 Bleu glacier PBG5477-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54725 11,34 kg (25 lb) Sac
ÉTATS-UNIS N° 548 Gris surf PBG5487-4 3,17 kg (7 lb) Boîte PBG54825 11,34 kg (25 lb) Sac
États-Unis –
Commande spéciale
Toutes les 40 couleurs    PBGXXX50   22,68 kg (50 lb) Sac
Coulis à base de sable Polyblend® / TDS-129
Coulis à base de sable Polyblend®
Date de publication : 19/4/2018
Lieu Couleur du coulis Code de
l’article
Taille Conditio
nnement
Code de
l’article
Taille Conditio
nnement
Canada N° 9 Gris naturel CPBG097­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG0925 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 10 Blanc antique CPBG107-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG1025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 11 Blanc neige CPBG117-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG1125 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 19 Étain CPBG197-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG1925 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 22 Hâle du Sahara CPBG227-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG2225 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 45 Blé d’été CPBG457-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG4525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 50 Noix de muscade CPBG507-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG5025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 52 Tabac brun CPBG527-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG5225 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 59 Brun selle CPBG597-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG5925 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 60 Noir de charbon CPBG607-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG6025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 95 Martre brun CPBG957-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG9525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 101 Quartz CPBG1017-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG10125 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 105 Terre CPBG1057-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG10525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 115 Platine CPBG1157-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG11525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 122 Lin CPBG1227-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG12225 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 135 Champignon CPBG1357-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG13525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 145 Légère fumée CPBG1457­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG14525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 156 Fauve CPBG1567­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG15625 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 165 Gris Delorean CPBG1657­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG16525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 172 Mastic urbain CPBG1727­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG17225 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 180 Grès CPBG1807­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG18025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 183 Château CPBG1837­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG18325 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 185 Nouvelle taupe CPBG1857­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG18525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 186 Kaki CPBG1867­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG18625 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 333 Albâtre CPBG3337­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG33325 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 335 Gris d’hiver CPBG3357­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG33525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 370 Gris tourterelle CPBG3707­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG37025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 380 Meule de foin CPBG3807­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG38025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 381 Blanc intense CPBG3817­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG38125 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 382 Os CPBG3827­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG38225 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 386 Gris huître CPBG3867­4   3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG38625 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 540 Truffe CPBG5407-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54025 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 541 Noix CPBG5417-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54125 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 542 Pierre grise CPBG5427-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54225 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 543 Bois flottant CPBG5437-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54325 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 544 Mer de brouillard CPBG5447-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54425 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 545 Bois blanchi CPBG5457-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54525 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 546 Gris cap CPBG5467-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54625 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 547 Bleu glacier CPBG5477-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54725 11,34 kg (25 lb) Sac
Canada N° 548 Gris surf CPBG5487-4 3,17 kg (7 lb) Boîte CPBG54825 11,34 kg (25 lb) Sac
Lieu Couleur du coulis Code de l’article Taille Conditionnement
ÉTATS-UNIS N° 9 Gris naturel PBG-091-4 0,45 kg (1 lb) Bac
ÉTATS-UNIS N° 122 Lin PBG-1221-4 0,45 kg (1 lb) Bac
ÉTATS-UNIS N° 380 Meule de foin PBG-3801-4 0,45 kg (1 lb) Bac
ÉTATS-UNIS N° 382 Os PBG-3821-4 0,45 kg (1 lb) Bac
Coulis à base de sable Polyblend® / TDS-129
Coulis à base de sable Polyblend®
Date de publication : 19/4/2018
Consulter notre nuancier pour une représentation des couleurs la plus